
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa parkingu przy pl. Kombatantów w Jeleniej Górze, remont pl. Kombatantów, przebudowa oświetlenia

drogowego i budowa przyłącza kanalizacji deszczowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO JELENIA GÓRA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821523

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 58

1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-500

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 75 75 46 390

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00209435

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00099815

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakres przedmiotu niniejszego zamówienia obejmuje m.in.: 
1) przebudowę drogi gminnej o długości około 174 m stanowiącej plac Kombatantów wraz z przebudową przyległego
parkingu (przebudowa miejsc postojowych oraz drogi manewrowej o długości około 116 m), a także remont istniejących
chodników i zjazdów;
2) przebudowę oświetlenia ulicznego i oświetlenia ciągów pieszych;
3) wymianę studzienek kanalizacji deszczowej oraz budowę nowego wpustu ulicznego wraz z przyłączem;
4) montaż małej architektury;
5) uzupełnienie istniejącej zieleni poprzez nasadzenia drzew i krzewów;
6) wdrożenie stałej organizacji ruchu;
7) działania informacyjne polegające na wykonaniu, dostawie i montażu tablicy informacyjnej o dofinansowaniu zadania z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Edycja8.

Zadanie obejmie swym zakresem następujące działki o numerach:
- 25/3, 25/1, 25/4, 26/20, 26/30, 46/1 AM 5 obręb 0005 Cieplice

Orientacyjne ilości poszczególnych elementów zagospodarowania terenu:
Długość odcinka pl. Kombatantów - 174 m

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00209435/01 z dnia 2024-02-19

2024-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Długość drogi manewrowej wzdłuż miejsc postojowych - 116 m
Powierzchnia jezdni o nawierzchni bitumicznej - 2 251 m2
Powierzchnia* parkingów o nawierzchni z betonowej kostki brukowej szarej gr. 8 cm - 1 083-36=1 047 m2
Powierzchnia chodników o nawierzchni z kostki betonowej oraz płyt betonowych z fakturą imitującą granit (np. powierzchnia
płukana) - 1 256 m2
Powierzchnia* trzech zjazdów o nawierzchni z betonowej kostki brukowej grafitowej gr. 8 cm - 84+36=120 m2
Powierzchnia terenów zielonych - 1 832 m2
* W związku z wydaną decyzją na lokalizację zjazdu publicznego z działki drogowej nr 26/30 AM 5 obręb 0005 na działkę nr
36/31 AM 5 obręb 0005 należy uwzględnić lokalizację projektowanego zjazdu (PZT zjazdu w Załączeniu). Podana powyżej
powierzchnia miejsc postojowych oraz zjazdów do wykonania w ramach inwestycji została skorygowana w stosunku do
powierzchni tych elementów podanych w Projekcie architektoniczno-budowlanym.

Zamówienie realizowane jest w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Wstępna
Promesa Nr Edycja8/2023/3942/PolskilLad.

Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

Po zmianie: 
Zakres przedmiotu niniejszego zamówienia obejmuje m.in.: 
1) remont drogi gminnej o długości około 174 m stanowiącej plac Kombatantów wraz z przebudową przyległego parkingu
(przebudowa miejsc postojowych oraz drogi manewrowej o długości około 116 m), a także remont istniejących chodników i
zjazdów;
2) przebudowę oświetlenia ulicznego i oświetlenia ciągów pieszych;
3) wymianę studzienek kanalizacji deszczowej oraz budowę nowego wpustu ulicznego wraz z przyłączem;
4) montaż małej architektury;
5) uzupełnienie istniejącej zieleni poprzez nasadzenia drzew i krzewów;
6) wdrożenie stałej organizacji ruchu;
7) działania informacyjne polegające na wykonaniu, dostawie i montażu tablicy informacyjnej o dofinansowaniu zadania z
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Edycja8.

Zadanie obejmie swym zakresem następujące działki o numerach:
- 25/3, 25/1, 25/4, 26/20, 26/30, 46/1 AM 5 obręb 0005 Cieplice

Orientacyjne ilości poszczególnych elementów zagospodarowania terenu:
Długość odcinka pl. Kombatantów - 174 m
Długość drogi manewrowej wzdłuż miejsc postojowych - 116 m
Powierzchnia jezdni o nawierzchni bitumicznej - 2 251 m2
Powierzchnia* parkingów o nawierzchni z betonowej kostki brukowej szarej gr. 8 cm - 1 083-36=1 047 m2
Powierzchnia chodników o nawierzchni z kostki betonowej oraz płyt betonowych z fakturą imitującą granit (np. powierzchnia
płukana) - 1 256 m2
Powierzchnia* trzech zjazdów o nawierzchni z betonowej kostki brukowej grafitowej gr. 8 cm - 84+36=120 m2
Powierzchnia terenów zielonych - 1 832 m2
* W związku z wydaną decyzją na lokalizację zjazdu publicznego z działki drogowej nr 26/30 AM 5 obręb 0005 na działkę nr
36/31 AM 5 obręb 0005 należy uwzględnić lokalizację projektowanego zjazdu (PZT zjazdu w Załączeniu). Podana powyżej
powierzchnia miejsc postojowych oraz zjazdów do wykonania w ramach inwestycji została skorygowana w stosunku do
powierzchni tych elementów podanych w Projekcie architektoniczno-budowlanym.

Zamówienie realizowane jest w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Wstępna
Promesa Nr Edycja8/2023/3942/PolskilLad.

Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00209435/01 z dnia 2024-02-19

2024-02-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa parkingu przy pl. Kombatantów w Jeleniej Górze, remont pl. Kombatantów, przebudowa oświetlenia drogowego i budowa przyłącza kanalizacji deszczowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO JELENIA GÓRA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821523
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Ratuszowy 58
	1.4.2.) Miejscowość: Jelenia Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-500
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 75 75 46 390
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@jeleniagora.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.jeleniagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00209435
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00099815
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



